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Välkommen till en kväll i fiskets tecken! 
Nedre Dalälvens intresseförening bjuder in till lokala nätverksträffar som ett led i den 
förstudie för ett nytt 3-årigt fiskeprojekt som nu pågår. 

Du får möjlighet att lämna förslag och synpunkter till hållbara lösningar för fisket, 
fiskevård, fisketurism, friluftsliv och besöksnäring där fiske är en betydelsefull del. Det 
kan gälla både ekonomiska, sociala och ekologiska perspektiv som tar upp potentialer 
och behov som du ser. Eller utmaningar som kan finnas och kanske resurser som skulle 
behövas för utveckling i ditt område, i din organisation eller företag. 

Målgrupp: Målgrupp för kvällen är fiskevårdsområdesföreningar, logianläggningar, 
entreprenörer, fiskeklubbar, organisationer som t.ex. Naturskyddsföreningen samt 
tjänstemän. 
Datum/tid: måndag 15 april, klockan 18.00-20.00 
Plats: A-salen, Kommunhuset, Centralgatan 7, Tierp 
Fika: Vi bjuder på kaffe/te och smörgås – ange ev. matpreferens/allergi vid anmälan. 
Anmälan: Senast 11 april. Obligatorisk anmälan till magnus@nedredalalven.se  
Frågor: Kontakta Magnus på 070-420 44 44 alt magnus@nedredalalven.se 

Program 
Kl. 18.00 Välkommen och kaffe/te 
 Bordet runt  
 Introduktion till NeDa:s förstudie 
 Nytta med en förenklad fiskeförvaltningsplan 
 Diskussion för input till förstudien ”Framtidens fiske i Nedre Dalälven” 
Kl. 20.00 Tack för i kväll 

Länkat här hittar du en folder som beskriver mer om arbetet med förstudien och om 
fiskets potential för hela Nedre Dalälvsområdet, vari hela kommunerna Säter, 
Hedemora, Avesta, Sala, Heby, Tierp och Älvkarleby samt socknarna Österfärnebo och 
Hedesunda i Sandvikens respektive Gävle kommun ingår. 

Har du en kollega, vet om en förening eller företagare som är intresserad av fiskefrågor 
går det fint att vb:a inbjudan!  

Väl mött ”och skitfiske” 
Henrik Thomke, Johan Hedin och Magnus Pamp 
Nedre Dalälvens Intresseförening / Biosfärområde Nedre Dalälven 

 
 

 

De lokala nätverksträffarena i förstudien  
”Fiskeutveckling i Nedre Dalälven” får stöd av  
Leader Nedre Dalälven och den europeiska jordbruksfonden. 
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